
 

МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ХЕРСОНСЬКОГО РАЙОНУ ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Виконавчий комітет 

 

РІШЕННЯ 

від 02 лютого 2023 року                            №2 

 

Про надання статусу дитини-сироти 

Чихун Варварі Олександрівні 
   

 

 

     Відповідно до статей 34, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статей 5, 11, 12 Закону України «Про забезпечення організаційно правових 
умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», 
постанови Кабінету Міністрів України «Питання діяльності органів опіки та 
піклування, пов’язаної із захистом прав дитини» від 24.09.2008 № 866 (зі змінами), 
враховуючи клопотання служби у справах дітей, виконавчий комітет Музиківської 
сільської  ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати статус дитини-сироти неповнолітній Чихун Варварі  Олександрівни,  30 
листопада 2017 року                                                                    

      Мати дитини, Чихун Тетяна Олександрівна , померла 10 грудня 2017року 
(свідоцтво про смерть серії 1-КГ № 244295, видане Білозерським районним відділом 
державної реєстрації актів цивільного стану Головного територіального управління 
юстиції у Херсонській області 14.12.2017. 
     Батько дитини, Чихун Олександр Вікторович, помер 15 вересня 2022року 
(свідоцтво про смерть серії 1-ФІГ № 369304, видане Миколаївським відділом 
державної реєстрації актів цивільного стану у Миколаївському районі Миколаївської 
області Південного міжрегіонального управління Міністерства юстиції 17.01.2023.                                              
Дитина тимчасово влаштована в сім’ю тітки – Кабанової Оксани Олександрівни  яка 
проживає в селі Музиківка вул. 1 Травня, 33 Херсонського  району, Херсонської 
області. 
 

2. . Контроль за виконанням цього рішення покласти на сільського голову 

С. Лейбзона . 

 

 
 

Сільський голова                                         С.ЛЕЙБЗОН 


